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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 200m dowolny Open
28.11.2020 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. RAKOWSKA, Marta 06 UKS MOS w Opolu 2:10.67 603 30.87 33.46 34.03 32.31
2. CHŁĄD, Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 2:13.93 560 30.73 33.33 34.44 35.43
3. DUDEK, Lena 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:17.95 512 32.61 35.34 35.34 34.66
4. BAŃKOWSKA, Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:18.28 509 32.06 34.82 35.84 35.56
5. MODLIŃSKA, Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:18.94 502 29.75 35.12 37.45 36.62
6. DRABIK, Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:19.51 495 31.32 35.68 36.88 35.63
7. TIMLER, Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:21.70 473 32.10 36.19 37.45 35.96
8. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:22.66 463 32.17 35.52 37.81 37.16
9. MARKOCKA, Hanna 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:22.97 460 32.40 35.14 38.01 37.42

10. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:25.61 436 33.89 37.11 38.61 36.00
11. KORDEK, Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:25.66 435 32.47 36.97 38.62 37.60
12. STASZKIEWICZ, Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:26.85 425 33.55 37.27 38.78 37.25
13. GADZALIŃSKA, Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:29.18 405 33.99 38.02 38.97 38.20
14. WNUK, Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:31.09 390 35.71 38.64 39.38 37.36
15. CIUPA, Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:31.91 384 36.06 39.55 39.25 37.05
16. RYGIEL, Nina 07 UKS Junior Kluczbork 2:31.97 383 35.42 38.98 39.98 37.59
17. GORSKA, Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:33.51 372 34.44 39.16 40.47 39.44
18. KUKUŁKA, Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:33.62 371 36.06 39.63 40.16 37.77
19. JAŚNIECKA, Paulina 07 UKS MOS w Opolu 2:38.39 338 35.75 41.84 41.30 39.50
20. NAWARA, Oliwia 08 UKS Alfa Bukowno 2:39.52 331 35.68 41.09 42.28 40.47
21. SIEJKA, Weronika 08 KS Neptun Świdnica 2:40.76 324 34.60 40.27 43.26 42.63
22. LEDNIOWSKA, Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:49.79 275 37.68 42.35 45.14 44.62
23. WALIGÓRA, Aleksandra 09 UKS SP 8 Chrzanów 2:51.15 268 37.18 43.28 46.35 44.34
24. NOGAJ, Natalia 09 DELFIN Krapkowice 3:18.55 172 45.86 53.61 52.03 47.05

11 lat

1. DUDEK, Lena 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:17.95 512 32.61 35.34 35.34 34.66
2. CIUPA, Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:31.91 384 36.06 39.55 39.25 37.05
3. WALIGÓRA, Aleksandra 09 UKS SP 8 Chrzanów 2:51.15 268 37.18 43.28 46.35 44.34
4. NOGAJ, Natalia 09 DELFIN Krapkowice 3:18.55 172 45.86 53.61 52.03 47.05

12 - 13 lat

1. BAŃKOWSKA, Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:18.28 509 32.06 34.82 35.84 35.56
2. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:22.66 463 32.17 35.52 37.81 37.16
3. MARKOCKA, Hanna 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:22.97 460 32.40 35.14 38.01 37.42
4. JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:25.61 436 33.89 37.11 38.61 36.00
5. KORDEK, Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:25.66 435 32.47 36.97 38.62 37.60
6. STASZKIEWICZ, Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:26.85 425 33.55 37.27 38.78 37.25
7. GADZALIŃSKA, Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:29.18 405 33.99 38.02 38.97 38.20
8. WNUK, Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:31.09 390 35.71 38.64 39.38 37.36
9. RYGIEL, Nina 07 UKS Junior Kluczbork 2:31.97 383 35.42 38.98 39.98 37.59

10. GORSKA, Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:33.51 372 34.44 39.16 40.47 39.44
11. KUKUŁKA, Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:33.62 371 36.06 39.63 40.16 37.77
12. JAŚNIECKA, Paulina 07 UKS MOS w Opolu 2:38.39 338 35.75 41.84 41.30 39.50
13. NAWARA, Oliwia 08 UKS Alfa Bukowno 2:39.52 331 35.68 41.09 42.28 40.47
14. SIEJKA, Weronika 08 KS Neptun Świdnica 2:40.76 324 34.60 40.27 43.26 42.63
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny

14 - 15 lat

1. RAKOWSKA, Marta 06 UKS MOS w Opolu 2:10.67 603 30.87 33.46 34.03 32.31
2. CHŁĄD, Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 2:13.93 560 30.73 33.33 34.44 35.43
3. MODLIŃSKA, Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:18.94 502 29.75 35.12 37.45 36.62
4. TIMLER, Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:21.70 473 32.10 36.19 37.45 35.96

16 - 17 lat

1. DRABIK, Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:19.51 495 31.32 35.68 36.88 35.63
2. LEDNIOWSKA, Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:49.79 275 37.68 42.35 45.14 44.62


